3781

— Dentysta-lekarz L. Szymański powrócił z zagranicy i przeprowadził się na Krakowskie-Przedmieście 73, róg Nowo-Miodowej. 1492r

Zarząd Najwyżej Zatwierdzonego
Towarzystwa Akcyjnego

Manufaktury perkali drukowanych
„EMIL ZÜNDEL“ w Moskwie
niniejszem podaje do wiadomości powszechnej, iż z dniem 18 (30) października 1891 r. otwiera przy ul. Gęsiej nr 16 w domu p. Poznańskiego w Warszawie

## SKŁAD HURTOWY

swoich wyrobów. 3776

## OBWIESZCZENIE.

Dyrekcja główna
Towarzystwa
kredytowego ziemskiego

podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu dokonania się mającej, stosownie do art. 54 ustawy Towarzystwa kredytowego ziemskiego z r.

11 zrana.—Z tego powodu wzywa wszystkich wierzytelców tej upadłości, aby się stawili z usprawiedliwianiami ich pretensje dowodami, we wskazanych wyżej terminach, dodając, że w myśl art. 513 Kod. Handl. w razie nie stawienia się i nie zarezerwowania w terminie przez wyrok oznaczonym, niestawiający nie będą należąc do mających nastąpić rozdzielaniu.—Warszawa, dnia 16 (28) Października 1891 r. 1527

Należy się wystrzegać od podrabiania
**Plaster kauczukowy**
na odciski 888r
**A. Bergholca,**
sprzedaje się w aptekach, składach materiałów aptecznych i magazynach wyrobów gumowych.
Skład główny w St. Petersburgu.
**Nowa apteka A. Bergholca** w Warszawie w aptece **E.